
 
 

 

  
 

Cech Rzemiosła i Małej Przedsiębiorczości w Gnieźnie serdecznie zaprasza na III Festiwal Rzemiosła oraz Grę 

Miejską „ZaGRAjMY w RZEMIOSŁO”. Wydarzenie odbywa się Pod Patronatem Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego i zostanie dofinansowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego przy współpracy z 

lokalnymi Centrami Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego. Sponsorem wydarzenia jest Bank 

Spółdzielczy w Gnieźnie. Patronat objęli również Prezydent Miasta Gniezna Michał Powałowski oraz Starosta Powiatu 

Gnieźnieńskiego Tomasz Budasz. Wydarzenie odbędzie się w dniu 21. 04. br. (wtorek) na Rynku. Rozpoczęcie imprezy 

godz. 9:30, zakończenie około godz 14.00.  

Gnieźnieńska impreza uzyskała dodatkowe dofinansowanie również od Prezydenta Miasta Gniezno z 

programu: Organizacja imprez kulturalnych, festiwali i koncertów odbywających się dla mieszkańców miasta Gniezna 

w 2026 roku. Sponsorami nagród dla uczestników konkursów plastycznych jak i gry miejskiej są: Cech Rzemiosła i 

Małej Przedsiębiorczości w Gnieźnie, Starostwo Powiatowe w Gnieźnie, Urząd Miasta Gniezno, Bank Spółdzielczy w 

Gnieźnie, Urząd Miasta i Gminy Trzemeszno,  Firma Complet Chmielewscy Sp.J. oraz Elpos Firma Usługowo-

Produkcyjna Stefan Pokładecki. 

  Celem wydarzenia jest prezentacja potencjału i oferty edukacyjnej rzemiosła oraz promowanie nauki zawodu 

realizowanej na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego. W ramach Festiwalu pragniemy 

pokazać różnorodność branż i usług wykonywanych przez rzemieślników, a także zintegrować lokalne środowisko. 

Liczne atrakcje towarzyszące imprezie, takie jak występy artystyczne, pokazy, wystawy, degustacje wyrobów 

lokalnych, inspirujące działania warsztatowe będą miały także wymiar rekreacyjny i integracyjny. 

Organizując imprezę 21 kwietnia, chcemy w szczególności uczniom szkół podstawowych stworzyć możliwość 

poznania zawodów rzemieślniczych, warunków pracy i rozważenia nauki zawodu w rzemieślniczym modelu 

kształcenia. Okazją do tego będzie, możliwość uczestnictwa w jednej z atrakcji Festiwalu jaką jest  gra miejska 

„ZaGRAjMY w RZEMIOSŁO”.  

ZAPRASZMY WSZYSTKICH DO UDZIAŁU W III FESTIWALU RZEMIOSŁA. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


